Автономная некоммерческая организация

«Научно-образовательный центр педагогических проектов»
город Москва

Министерство юстиции Российской Федерации (Минюст России) уч. № 7714058502

П Р И К А З

от 12.04.2023 № ЕА №119127

г. Москва

О награждении участника(-ов)

Всероссийского

профессионального

педагогического конкурса

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой организации

«Научно-образовательный центр педагогических проектов» город Москва,

Положением о проведении Всероссийских профессиональных педагогических

конкурсов,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Наградить Дипломом 1 место с оценкой конкурсного жюри 73

балла(-ов), участника(-ов) Всероссийского профессионального педагогического

конкурса, проводившегося с 10.03.2023 года по 11.04.2023 года, в номинации

«Лучшая технологическая карта урока», в рамках федерального проекта

Современная школа:

Малыгина Анна Станиславовна, учитель начальных классов,

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 32 города Южно-Сахалинска

Наименование конкурсной работы: Конспект урока в системе РО по теме

«Склонение существительных во множественном числе».

2. Организационному комитету оформить Диплом Всероссийского

профессионального педагогического конкурса на бланке ЕА №119127.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель А.И. Кузьмин